
**doporučená prodejní cena výrobce 
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Pilsner Urquell 
Retro edice
0,5 l, záloha na lahev 3 Kč  
1 l = 51,80 Kč

18 %
2590

UŠETŘETE*

Král sýrů hermelín
120 g, 100 g = 23,25 Kč

-50 %
27 90

56.90

Vepřová pečeně 
bez kosti
cena za 1 kg

89.90

SUPER
CENA

MAX.
5 BALENÍ

NA NÁKUP

Křemešník/Uherák
380 g, 1 kg = 262,89 Kč

-54 %
9990

**219.90

1 prací 
dávka  

4,32 Kč

Pepsi / Pepsi Max /  
Pepsi Lemon Zero / 
Mirinda
1 l = 11,96 Kč

2990
2,5 l

Persil prací gel 
3,96 l, 1 l = 100,98 Kč / 
1 prací dávka = 4,54 Kč

39990

88  
pracích dávek

-20 Kč
37990

1 l = 95,93 Kč 

Nektarinky
1 kg

-50 %
3990

79.90

Cibule žlutá
1 kg

-64 %
890

24.90Správná volba

REGION BNL

OD 8. 9.  DO 10. 9.
OD PONDĚLÍ DO STŘEDY

VÍCE OD
STR. 8

VÍCE OD
STR. 10



NA VŠECHNY  NA VŠECHNY  
PRODUKTY PRODUKTY 

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Granko 
550 g, instantní, kakaový 
nápoj, 1 kg = 181,64 Kč

-50 %
9990

199.90

1 kapsička 
7,25 Kč

ZMRAZENO

Dr. Oetker pizza 
Ristorante 
320 g a další, různé druhy,  
1 kg = 171,56 Kč a další  
dle příslušné gramáže

54.90

SUPER
CENA

-5 Kč
1 kg = 155,94 Kč  

a další dle příslušné gramáže

49.90

Whiskas kapsičky  
pro kočky
80 x 85 g, klasické pokrmy 
ve šťávě / v želé,  
1 kg = 85,28 Kč

579.90

UŠETŘETE*

39 %

2 REGION CZ - 23/2025 Nabídka zboží platí od 2. 6. do 4. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 2. 6. | DO STŘEDY 4. 6.

2 REGION CZ - 37/2025

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



NA VŠECHNY  NA VŠECHNY  
PRODUKTY PRODUKTY 

-30 % 
SLEVA

Manhattan zmrzlina 
1400 ml, různé druhy,  
1 l = 57,07 Kč

7990
**209.90

-61 %

Hellmann’s 
majonéza / 
tatarská omáčka
625 ml, 1 l = 95,84 Kč

59.90

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

53 %SUPER
CENA

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

56 %

ZMRAZENO

**doporučená prodejní cena výrobce
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti. 

VŠECHNY VÝROBKY ŘADY PIKOK PURE JSOU:
✔ BEZ KONZERVANTŮ ✔ BEZ FOSFOREČNANŮ ✔ BEZ UMĚLÝCH BARVIV ✔ BEZ ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

3REGION CZ - 37/2025Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.







5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO
Podlicenci poskytla
Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.





64 %
UŠETŘETE AŽ

PODZIMNÍ 
TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO
1 kg = 43,30 Kč

79.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

139.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

179.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

109.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

RODODENDRON 
⌀ 17 cm, ↑ 38 cm

VŘES CALLUNA  
COLOUR CROWN 

⌀ 10,5 cm, ↑ 30 cm

ZAMIOKULKAS 
⌀ 14 cm, ↑ 45 cm

CHRYZANTÉMA 
V MISCE 
⌀ 23 cm, ↑ 28 cm

129.90
3 kg - balení

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 37/2025

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.

1 kg

-50%

39.90
79.90

NEKTARINKY

500 g - balení

-44%

27.90
49.90

PAPRIKA MIX
1 kg = 55,80 Kč

500 g - balení

-33%

19.90
29.90

BIO ŘEPA  
ČERVENÁ VAŘENÁ
1 kg = 39,80 Kč

-38%

39.90
64.90

1 kg

MANDARINKY

VELKÉ 
KUSY

4 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.

300 g - balení

-35%

44.90
69.90

ODRŮDA 
STRABENA

CHERRY RAJČATA KEŘÍKOVÁ
1 kg = 149,67 Kč

ODRŮDA 
NADORCOTT



PODZIMNÍ 
TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO
1 kg = 43,30 Kč

79.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

139.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

179.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

109.90
kus

PLATÍ DO 14. 9. 2025

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

RODODENDRON 
⌀ 17 cm, ↑ 38 cm

VŘES CALLUNA  
COLOUR CROWN 

⌀ 10,5 cm, ↑ 30 cm

ZAMIOKULKAS 
⌀ 14 cm, ↑ 45 cm

CHRYZANTÉMA 
V MISCE 
⌀ 23 cm, ↑ 28 cm

129.90
3 kg - balení

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 37/2025

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.

1 kg

-64%

8.90
24.90

CIBULE ŽLUTÁ

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 37/2025

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!

kus

-50%

19.90
39.90

GRANÁTOVÉ JABLKO



22 %
UŠETŘETE AŽ

500 g - balení

-16%

49.90
59.90

ČERVENÉ HROZNY  
STOLNÍ BEZSEMENNÉ
1 kg = 99,80 Kč

400 g - balení

-14%

59.90
69.90

TMAVÉ HROZNY  
STOLNÍ BEZSEMENNÉ
1 kg = 149,75 Kč

500 g - balení

-14%

59.90
69.90

BIO BÍLÉ HROZNY BEZSEMENNÉ
1 kg = 119,80 Kč

1 kg

-22%

69.90
89.90

BÍLÉ HROZNY STOLNÍ

500 g - balení

-16%

49.90
59.90

HROZNY STOLNÍ MIX
1 kg = 99,80 Kč

400 g - balení

-14%

59.90
69.90

BÍLÉ HROZNY STOLNÍ BEZSEMENNÉ
1 kg = 149,75 Kč

ODRŮDA 
COTTON 
CANDY

6 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA  PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.



JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

SUPER CENA!

14.90
73 g

SUPER CENA!

24.90
400 g

PEKAŘOVA ŽEMLE
pšeničné pečivo

Cena za 1 kus při koupi každých 9 kusů 1,93 Kč. 
100 g = 3,51 Kč 

Standardní cena za 1 kus 2,90 Kč.  
100 g = 5,27 Kč

115 g

-22%

6.90
8.90

80 g

-29%

11.90
16.90

SÝROVÁ/OLIVOVÁ  TYČINKA
pšeničné pečivo, 100 g = 14,88 Kč

20 % 
ZELENÝCH 

OLIV

SE SÝREM 
MIMOLETTE

REBARBOROVÁ 
BUBLANINA 

jemné balené pečivo,  
100 g = 22,17 Kč

SUPER CENA!

39.90
180 g

Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

OREO DONUT 
S NÁPLNÍ
jemné pečivo,  
100 g = 20,41 Kč

ŘEMESLNÝ CHLÉB  
S BRAMBORAMI 
1 kg = 62,25 Kč

KORNBAGETA
vícezrnné pečivo,  
100 g = 6 Kč

6+3

1.93

55 g

ZDARMA!

2.90

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 37/2025

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.







KACHNÍ PRSA S KOSTÍ
chlazená, baleno 

 v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

199.90
cena za 1 kg

ZLATÉ KUŘE
chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

MĚLNĚNÉ  
VEPŘOVÉ 

MASO
30 % tuku, masný 

polotovar,  
chlazený, baleno

SUPER CENA!

109.90
1 kg

1 kg

SUPER CENA!

259.90
cena za 1 kg

HOVĚZÍ 
KARABÁČEK

bez kosti, v celku, 
chlazený,  

vakuově baleno

HOVĚZÍ JAZYK UZENÝ
cca 1 kg

SUPER CENA!

29.90
cena za 100 g

SUPER CENA!

189.90
cena za 1 kg

SUPER CENA!

129.90
cena za 1 kg

KACHNÍ STEHNA
chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

79.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ KŘÍDLA
chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

8 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.



KUŘECÍ PRSNÍ 
VNITŘNÍ FILETY

obalované,  
pikantní/klasik,  
1 kg = 199,75 Kč

SUPER CENA!

69.90
300 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
krájená, 1 kg = 233 Kč

SUPER CENA!

31.90
100 gSÝROVÉ KULIČKY

uzené/neuzené

400 g400 g

-20%

79.90
99.90

-23%

21.90
28.50

150 g150 g

POMAZÁNKA PIKANTNÍ 
SÝROVÁ S ČESNEKEM

100 g = 14,60 kč 

TĚSTO NA PIZZU
1 kg = 69,75 Kč

400 g 400 g 

-20%

27.90
34.90

ZAKYSANÁ SMETANA
12 % tuku, 100 g = 5,95 Kč

-33%

11.90
17.90

200 g200 g

1 l

-20%

22.90
28.90

RYCHLÉ  
MUFFINY

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9REGION CZ - 37/2025

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.BÍLÝ JOGURT
3,9 % tuku, 1 kg = 45,75 Kč

29%

54.90
1,2 kg

UŠETŘETE*

ČERSTVÉ MLÉKO
3,5 % tuku



*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

MÜLLERMILCH
mléčný nápoj,  

různé druhy, 
1 kg = 42,25 Kč

200 g

-37%

14.90
23.90

400 g

-47%

16.90
31.90

MÜLLER RISO 
různé druhy,  

100 g = 7,45 Kč

MÜLLER MIX 
různé druhy,

100 g = 9,92 Kč 

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ / 
KINDER PINGUÍ

100 g = 41,63 Kč /  
100 g = 35,68 Kč, 

1 ks = 12,49 Kč / 1 ks = 9,99 Kč

130 g

-41%

12.90
21.90

LIPÁNEK TVAROHOVÝ
vanilka/kakao, 
100 g = 13,77 Kč

SUPER CENA!

17.90
130 g

KINDER  
MAXI KING 
100 g = 42,76 Kč / 
1 ks = 14,97 Kč

47%

99.90
8 x 30 g / 10 x 28 g

UŠETŘETE*

89.90
-10 Kč

100 g = 37,46 Kč / 100 g = 32,11 Kč
1 ks = 11,24 Kč / 1 ks = 8,99 Kč

34%

44.90
3 x 35 g

UŠETŘETE*

10 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.



PRÉSIDENT 
CHEDDAR

plátky

SUPER CENA!

44.90
100 g

PRÉSIDENT  
GOUDA/ 

MAASDAMER/
EMMENTAL

plátky

SUPER CENA!

31.90
100 g

SUPER CENA!

27.90
120 g

**doporučená prodejní cena výrobce
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

PRÉSIDENT 
TAVENÝ SÝR
různé druhy,  
100 g = 17,93 Kč

SUPER CENA!

26.90
150 g

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
zelený pepř / paprika, 100 g = 23,25 Kč

SUPER CENA!

84.90
9 x 20 g

MINI BABYBEL 
100 g = 47,17 Kč /  

1 ks = 9,43 Kč

GALBANI 
MOZZARELLA

klasik/light,  
100 g = 19,92 Kč/PP

ZOTT MONTE 
MAXI
1 kg = 99,75 Kč / 
1 ks = 9,98 Kč 

ACTIMEL 
JOGURTOVÝ 

NÁPOJ
jahoda,  

1 kg = 71,36 Kč / 
1 ks = 7,14 Kč

4 x 100 g4 x 100 g

-27%

39.90
**54.90

SUPER CENA!

24.90
125 g

VESELÁ KRÁVA  
SÝR A KŘUP
rodinné balení,  

100 g = 35,64 Kč / 
 1 ks = 12,48 Kč 

SUPER CENA!

49.90
4 x 35 g

57%

99.90
14 x 100 g

UŠETŘETE*

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11REGION CZ - 37/2025

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.



BONDUELLE  
ZLATÁ KUKUŘICE  
1 kg = 142,62 Kč/PP /  

1 ks = 19,97 Kč 

SUPER CENA!

59.90
3 x 212 ml

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRAZENO

ZMRZLINA 
MAGNUM
různé druhy,  

100 ml = 27,18 Kč

SUPER CENA!

14.90
350 g

SUPER CENA!

54.90
320 g a další

SUPER CENA!

89.90
600 g a další

NESTLÉ CEREÁLIE
různé druhy, 1 kg = 149,83 Kč 

a další dle příslušné gramáže 

110 ml

-50%

29.90
**59.90

200 g

-14 %

29.90
**34.90

380 g380 g

-54 %

99.90
**219.90

RAMA 
CLASSIC

1 kg = 99,75 Kč

LISTOVÉ TĚSTO
1 kg = 42,57 Kč

DR. OETKER 
PIZZA 
RISTORANTE
320 g a další,  
různé druhy,
1 kg = 171,56 Kč  
a další 
dle příslušné 
gramáže

ZOTT SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
30 % tuku, 

100 g = 14,95 Kč

400 g400 g

-53%

39.90
84.90

KŘEMEŠNÍK/UHERÁK
1 kg = 262,89 Kč

49.90
-5 Kč

1 kg = 155,94 Kč a další  
dle příslušné gramáže

**doporučená prodejní cena výrobce

12 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO STŘEDY 10. 9.



HELLMANN‘S 
KEČUP
jemný, 
1 kg = 71,31 Kč

SUPER CENA!

59.90
840 g

SUPER CENA!

99.90
2 x 160 g

RIO MARE 
INSALATISSIME

různé druhy,  
1 kg = 312,19 Kč /  

1 ks = 49,95 Kč

SUPER CENA!

54.90
1 kg

VITANA RÝŽE 
loupaná/parboiled,  
10 varných sáčků

PANZANI  
RAJČATOVÁ 

OMÁČKA 
různé druhy,  

1 kg =  112,25 Kč

SUPER CENA!

44.90
400 g

SUPER CENA!

29.90
30 g a další

SUPER CENA!

449.90
1 kg

LAVAZZA CAFFÉ CREMA
zrnková káva, Gusto/Classico

TEEKANNE ČAJ
různé druhy,  

100 g = 99,67 Kč a další  
dle příslušné gramáže

399.90
-50 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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52%

59.90
8 x 47 g

UŠETŘETE*

SUPER CENA!

69.90
3 x 20 g

KINDER VAJÍČKA 
S PŘEKVAPENÍM

100 g =  116,50 Kč

TUC MINI
original /  

uzená  
slanina

BEBE 
RODINNÉ 
JEMNÉ
100 g = 13 Kč

5 ks

OPAVIA BRUMÍK
s mléčnou náplní,  
100 g = 23,27 Kč /  
1 ks = 6,98 Kč

OPAVIA 
TATRANKY
lískooříškové/

čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč /  

1 ks = 7,49 Kč 

SUPER CENA!

22.90
3 x 25 g

KNOPPERS OPLATKY
100 g = 30,53 Kč /  
1 ks = 7,63 Kč

KITKAT 4FINGERS 
100 g = 28,03 Kč /  

1 ks = 11,63 Kč

-32%

16.90
24.90

130 g

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ
hořké/mléčné, 100 g = 13,27 Kč

48%

19.90
150 g

UŠETŘETE*

48%

34.90
150 g

UŠETŘETE*

56%

34.90
3 x 41,5 g

UŠETŘETE*

KINDER 
BUENO MINI
100 g = 55,46 Kč 

SUPER CENA!

59.90
108 g

1 ks 
23,30 Kč

FERRERO COLLECTION 
100 g = 104,59 Kč

SUPER CENA!

179.90
172 g

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

14 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

19.90
20 gEMCO SUPER 

OVOCNÝ HADÍK
různé druhy, 

100 g = 99,50 Kč

SUPER CENA!

16.90
100 g

NOVINKA V LIDLU

29.90
70 g / 80 g

TUC MINI
original /  

uzená  
slanina

MARLENKA  
MEDOVÝ 

DORT
1 kg = 299,88 Kč

CORNY BIG
vybrané druhy,

100 g = 34,75 Kč /  
100 g = 27,80 Kč

SUPER CENA!

13.90
40 g / 50 g

CORNY PROTEIN
různé druhy, 

100 g = 46 Kč

SUPER CENA!

29.90
65 g

SUPER CENA!

239.90
800 g

POM-BÄR 
ORIGINAL 

100 g = 29,93 Kč

LAY‘S/CHEETOS/DORITOS  
Flamin Hot, 100 g = 42,71 Kč / 100 g = 37,38 Kč

150 g

44.90

49%

44.90
270 g / 300 g

UŠETŘETE*

DUPETKY PEČENÉ
různé druhy, 1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

24.90
-5 Kč

100 g = 35,57 Kč / 
 100 g = 31,13 Kč

meruňkový / 
s oříšky

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

11.90
1,5 l

PODĚBRADKA
citron/  
pomeranč,  
1 l = 7,93 Kč

KOFOLA
1 l = 11,86 Kč

FRISCO
různé druhy,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 54,24 Kč

SUPER CENA!

19.90
0,7 l

MATTONI 
IMUNO 
jablko, kiwi, 
ananas /  
mango, 
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

10 X 200 ml

69.      90
CAPRI-SUN  
FUN ALARM
1 l = 34,95 Kč / 
 1 ks = 6,99 Kč

37%

99.90
4 x 250 ml

UŠETŘETE*

1 kus
24,98 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj

1 ks 
23,73 Kč

PEPSI /  
PEPSI MAX / 
PEPSI LEMON  
ZERO / 
MIRINDA
1 l = 11,96 Kč

SUPER CENA!

29.90
2,5 l

330 ml330 ml

-28%

17.90
24.90

40%

94.90
4 x 2 l

UŠETŘETE*

-20%

23.90
29.90

2 l

RIVER TONIC
různé druhy, 
1 l = 11,95 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

16 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

10.90
0,5 l

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
pivo světlé 
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

2 l

43.90

1,5 l

32.90

BRANÍK 11
světlý ležák,  
1 l = 21,95 Kč

PILSNER 
URQUELL 
RETRO EDICE
0,5 l, záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

STAROPRAMEN  
COOL
nealko, grep/citron, 
1 l = 21,93 Kč

SUPER CENA!

499.90
0,7 l

PLANTEREY 
GRANDE 
RÉSERVE
blend 
barbadoských 
rumů stařených 
ve Francii, 
alk. 40% obj., 
1 l = 785,57 Kč

BOŽKOV REPUBLICA 
Exclusive/Solera/ 

Honey/Espresso
alk. 38 % obj. /  

alk. 33 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

SUPER CENA!

299.90
0,7 l

SUPER CENA!

549.90
0,7 l

JACK DANIEL‘S 
TENNESSEE/
HONEY 
americká whiskey, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

18%

25.90
0,5 l

UŠETŘETE*

SUPER CENA!

119.90
0,7 l

HANÁCKÁ 
VODKA 
alk. 37,5 % obj., 
1 l = 171,29 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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75 ml

-32%

79.90
118.90

400 ml

-20%

79.90
99.90

750 ml

-26%

36.90
49.90

750 ml

-29%

59.90
84.90

CIF 
KRÉMOVÝ  
ČISTIČ 
různé druhy,  
1 l = 79,87 Kč

OLD SPICE 
SPRCHOVÝ 
GEL
různé druhy, 
1 l = 199,75 Kč

DOMESTOS  
WC ČISTIČ
1 l = 49,20 Kč

Používejte 
biocidní přípravky 

bezpečně.  
Před použitím si vždy 

přečtěte údaje na obale  
a připojené informace 

o přípravku!

SUPER CENA!

229.90
800 ml

HEAD & SHOULDERS 
ŠAMPON
Classic/Citrus,  
1 l = 287,38 Kč

ELMEX ZUBNÍ 
PASTA
Caries protection / 
Sensitive, 
1 l = 106,53 Kč

SUPER CENA!

34.90
20 ks

ODPADKOVÉ PYTLE
s uchy, 60 l,  

1 ks = 1,75 Kč

PERSIL PRACÍ PŘÁŠEK
1 kg = 100,98 Kč / 1 kg = 90,89 Kč /  

1 prací dávka = 5,55 Kč /  
1 prací dávka = 5 Kč

SUPER CENA!

399.90
3,96 kg / 4,4 kg / 72 / 80 pracích dávek

379.90
-20 Kč

1 kg  = 95,93 Kč / 1 kg = 86,34 Kč

1 prací 
dávka  

5,28/4,75 Kč

18 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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TRADIČNÍ KOLÁČE
s mákem/tvarohem

PRAŽENÁ 
VÍDEŇSKÁ KÁVA 
zrnková, 1 kg = 359,80 Kč

SUPER CENA!
 

179.90
500 g

SUPER CENA!

34.90
520 g

ZNOJMIA OKURKY 
5-7 cm, limitovaná edice, 
1 kg = 134,23 Kč/PP

KUBÍK 
OVOCNÁ 

KAPSIČKA 
různé druhy,  

100 g = 8,45 Kč

PROSECCO 
ASOLO 
SPUMANTE
1 l = 173,20 Kč

SUPER CENA!

16.90
200 g

ČOKOLÁDA 
V DUBAJSKÉM STYLU 
čokoláda plněná pistáciovým 
krémem a praženými nitěmi 
Kadayif, 100 g = 73,69 Kč

SUPER CENA!

21.90
210 g

LINECKÉ 
ROHLÍČKY

s ovocnou náplní,  
100 g = 10,43 Kč

SUPER CENA!

89.90
122 g

SUPER CENA!

19.90
100 g 

BUCHTIČKY  
S KRÉMEM NARUBY
1 kg = 105,28 Kč

SUPER CENA!

37.90
360 g

šumivé 
víno

10–12 °C

100 g100 g

-29%

16.90
23.90

0,75 l

-23%

129.90
169.90

69.90
-20 Kč

100 g = 57,30 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 10. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Nepřehlédněte náš zářijový magazín!

snadno 
složitelný

Nepotřebuje přípojku na vodu.

kus

-900 Kč

1899.-
2799.-

kus

-2500 Kč

7499.-
9999.-

kus

-2000 Kč

4999.-
6999.-

kus

-1400 Kč

4599.-
5999.-

kus

-4000 Kč

7999.-
11999.-

100381162

100386441

100384694

100387043

SILVERCREST

Stolní myčka nádobí
• 5 mycích programů
• spotřeba vody na jeden 

cyklus: cca 5 l
• rozměry: 

cca 42 x 44 x 45 cm

PARKSIDE

Elektrický vertikutátor a provzdušňovač trávníku
• 4 stupně pracovní hloubky
• pracovní šířka: cca 37 cm
• objem záchytného koše: cca 50 l
• příkon: 1 800 W

PARKSIDE PERFORMANCE

Průmyslový vysavač 
s třídou filtrace H
• na suché i mokré 

vysávání
• sací výkon: 260 W
• objem: cca 30 l
• příkon: 1 300 W

PARKSIDE

Robotická sekačka 
na trávu Smart 
• šířka sečení: cca 22 cm
• výška sečení: cca 25–60 mm
• pro trávníky do 1 000 m²
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah (20 V)

CRIVIT

Veslovací trenažér s vodním 
odporem a Bluetooth 
• úroveň odporu podle množství vody
• přehledný LCD displej
• pohodlné ergonomické 

sedadlo

100392750

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů
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Celý magazín



včetně příslušenství

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-700 Kč 

2499.-
3199.-*

Parkside® 
Vysokotlaký čistič 2 400 W
• průtok: max. 500 l/h 
• pracovní/jmenovitý tlak:  

max. 11,5 MPa (115 bar)
• tlak: max. 17 MPa (170 bar)

Dílna a zahrada

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-150 Kč 

649.90
799.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-150 Kč 

449.90
599.90*

Parkside® 
Performance 
Softshellová 
výstražná bunda
• s teplou podšívkou
• v souladu s normou  

EN 17353:2020
• materiál: polyester
• M–XXL

Parkside®  
Performance 
Softshellové 
výstražné kalhoty
• v souladu s normou  

EN 17353:2020 typ B2
• materiál: polyester
• 48–58

také v těchto 
provedeních

větruodolný 
3vrstvý 
softshell fabric

voděodolný
teplá 
podšívka

21Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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15 l
cca

5 m
délka 

hadice cca:

85 l
cca

Dílna a zahrada

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-150 Kč 

199.90
349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-100 Kč 

749.90
849.90*

SUPER CENA!

169.90
sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

399.90
449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

249.90
299.90*Parkside® 

Fleecová mikina
• materiál: polyester
• M–XXL

Parkside® 
Flanelový overshirt
• polstrovaná vnitřní podšívka
• materiál: polyester
• M–XXL

Parkside® 
Příslušenství pro  
vysokotlaký čistič
 A: fréza na nečistoty
 B: tryska 3 v 1
 C: dvojitý adaptér
 D: tryska Power-Jet

Parkside® 
Opalovací přístroj
• výkon: cca 72,81 kW
• provozní tlak: cca 4 bar
• druh plynu: propan
• piezoelektrické  

zapalování

Parkside® 
Sada vaků  
na zahradní odpad

2
DÍLNÁ SADA

nosnost až:

35 kg

nosnost až:

15 kg

také v tomto 
provedení

s protižmolkovou  
úpravou

A

B

C D

také online

také online

také online

také online

také online

22 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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ořech

bílá

palisandr

stř
edně šedá

bezbarvá

světlý dub

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

129.90
sada

169.90
kus

349.90

-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

5 l / 2,5 l
sada

-40 Kč 

59.90
99.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

Parkside® 
Smeták
• šířka: cca 40 cm

Parkside® 
Venkovní zametací sada
• různé druhy

Parkside® 
PUR dlouhodobá  
lazura / expresní  
krycí barva
A: 1 l = 89,98 Kč/69,98 Kč
B: 1 l = 179,96 Kč/139,96 Kč

Parkside® 
Sada štětců

2
DÍLNÁ SADA

8
DÍLNÁ SADA

4
DÍLNÁ SADA

A B

5 l 2,5 l
antracit

teak

délka  
násady:  
cca 79–143 cm

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

349.90
kusParkside® 

Prodlužovací kabel
• délka: cca 10 m
• max. zatížení: 3 680 W

Parkside® 
Rýč s pilkou na kořeny / háková 
mačeta s pilkou / ruční sekyrka
• délka čepele: cca 23 cm
• odolné prosti korozi

také online

také online

23
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Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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179.90
balení

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

269.-
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 299 Kč

299.-*

kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-100 Kč 

499.90
599.90*

NOVINKA  
V LIDLU !

ESMARA MEN®

TRIKO  
S DLOUHÝMI  
RUKÁVY
• materiál: bavlna,  

polyester
• M–XL

ESMARA MEN®

MANŠESTROVÉ 
KALHOTY
• materiál:  

bavlna, elastan
• M–XL

ESMARA MEN®

BUNDA
• materiál:  

polyester
• M–XL

LIVERGY®

DŽÍNY „JOGGER“
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• M–XL

ESMARA MEN®

BOXERKY S BIO 
BAVLNOU – 2 KUSY
• materiál: 100% bio bavlna
• M–XXL

také 
v tomto 

provedení

prodloužená  
délka zad

také 
v tomto 

provedení

2
KUSY  

V BALENÍ

279.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 329,90 Kč

329.90*

kus

149.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

kus

měkký  
vlněný 
vzhled

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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349.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

balení

-50 Kč 

249.90
299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-70 Kč 

299.90
369.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-100 Kč 

249.90
349.90*

push-up

ESMARA®

DŽÍNOVÁ BUNDA
• materiál:  

bavlna, elastan
• 34–46

ESMARA®

DŽÍNY  
„SUPER 
SKINNY FIT“
• materiál: bavlna, 

elastomultiester,  
elastan

• 34–46

ESMARA®

DŽÍNY,  
SE ŠIROKÝMI 
NOHAVICEMI
• materiál:  

bavlna, elastan
• 34–46

ESMARA®

DŽÍNOVÁ  
SUKNĚ
• materiál:  

bavlna, elastan
• 34–46

ESMARA®

TRIKO  
S DLOUHÝMI  
RUKÁVY –  
2 KUSY
• materiál:  

bavlna,  
elastan

• XS–L

také 
v černé

také 
v tomto 

provedení

také 
v tmavě 
modré

2
KUSY  

V BALENÍ

SUPER CENA!

349.90
kus

také online

také online

také online

také online

také online
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2
KUSY

V BALENÍ

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

sada

-500 Kč 

699.-
1199.-*

SUPER CENA!

349.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

349.90
399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus/balení

-60 Kč 

139.90
199.90*

CIEN BEAUTY

VYSOUŠEČ VLASŮ S IONIZAČNÍ 
TECHNOLOGIÍ 2 200 W
• studený režim (funkce Cool-Shot)

SILVERCREST PERSONAL CARE

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
A VOUSŮ 5 v 1
• s nástavci na stříhání, 

zkracování, konturování 
• prostříhávání a holení
• doba provozu: cca 60 min

LIVARNO HOME

SPRCHOVÁ SADA
• sprchová a ruční hlavice
• druh trysek: dešťový proud, 

saunový proud, smíšený 
proud

LIVARNO HOME

ŽUPAN  
UNISEX  
S VAFLOVOU 
STRUKTUROU
• materiál: bavlna, 

polyester
• M–XL

LIVARNO HOME

FROTÉ RUČNÍK –  
2 KUSY/OSUŠKA 
• materiál: 100% bavlna
A: cca 50 x 100 cm – 2 kusy 
B: cca 70 x 140 cm

také  
v černé

80
 –

 1 
20

 c
m

A

B

399.90
kus

také online

také online

také online

také online

26 Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 37/2025

OD PONDĚLÍ 8. 9. 



2x

také  
v tomto 

provedení

také  
v těchto 

provedeních

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

349.90
399.90*

Cena za 1 kus/sadu při koupi  2 a více kusů/sad
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 119,90 Kč.

Cena za 1 kus/sadu při koupi  
2 a více kusů/sad v libovolné  
kombinaci 79,90 Kč. Standardní  
cena za 1 kus/sadu 99,90 Kč.

kus/sada

20 Kč SLEVA

99.90
119.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ/SAD

kus/sada

20 Kč SLEVA

79.90
99.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ/SAD

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-100 Kč 

699.90
799.90*

169.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

kus

LIVARNO HOME

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
• různé druhy

LIVARNO HOME

DOPLŇKY  
DO KOUPELNY

LIVARNO HOME

UMYVADLOVÁ 
BATERIE 
• 3/8" vnitřní závit
• materiál: mosaz, 

zinkový tlakový 
odlitek

• cca 15 x 14,5 cm

LIVARNO HOME

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA
• materiál: polyester
• cca 60 x 90 cm

A
B

LIVARNO HOME

DRŽÁK NA RUČNÍKY
• A: cca 44 x 169 x 2 cm / B: cca 45 x 84 x 28 cm

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni






